

Årsredovisning för
Ingman Shipping AB

559209-5458

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Ingman
Styrelseledamot

2024-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingman Shipping AB, 559209-5458, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet inom shipping och därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den största enskilda anledningen till att omsättningen har ökat mot tidigare år är att vi har vid fler tillfällen gått in som charterer och befraktat fartyg vid skeppningar av projektlast. Det är stora kostnader i samband med detta vilket ökar omsättningen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	15 512 601	12 817 009	6 673 656	7 327 817
Resultat efter finansiella poster	1 174 089	496 364	761 068	471 173
Soliditet %	78,4	19	72,1	75,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	589 255	388 915
Balanseras i ny räkning		388 915	-388 915
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			928 022
Belopp vid årets utgång	50 000	853 170	928 022

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	853 170
Årets resultat	928 022
Summa	1 781 192
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 531 192
Summa	1 781 192

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 512 601	12 817 009
Övriga rörelseintäkter		243 250	155 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 755 851	12 972 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-341 300	-67
Övriga externa kostnader		-13 122 670	-11 400 745
Personalkostnader	2	-984 596	-880 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 587	0
Övriga rörelsekostnader		-171 226	-198 241
Summa rörelsekostnader		-14 623 379	-12 479 352
Rörelseresultat		1 132 472	493 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 391	2 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-774	0
Summa finansiella poster		41 617	2 770
Resultat efter finansiella poster		1 174 089	496 364
Resultat före skatt		1 174 089	496 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-246 067	-107 449
Årets resultat		928 022	388 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 643	0
Summa materiella anläggningstillgångar		211 643	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	0
Andra långfristiga fordringar		500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	0
Summa anläggningstillgångar		761 643	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 369 085
Övriga fordringar		429 595	257 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 349 781
Summa kortfristiga fordringar		429 595	4 976 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 462 766	1 739 268
Summa kassa och bank		1 462 766	1 739 268
Summa omsättningstillgångar		1 892 361	6 715 594
SUMMA TILLGÅNGAR		2 654 004	6 715 594

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		853 170	589 255
Årets resultat		928 022	388 915
Summa fritt eget kapital		1 781 192	978 170
Summa eget kapital		1 831 192	1 028 170
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		314 250	314 250
Summa obeskattade reserver		314 250	314 250
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	934
Leverantörsskulder		40 394	1 112 218
Skatteskulder		353 516	226 574
Övriga skulder		74 821	-25 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 831	4 059 213
Summa kortfristiga skulder		508 562	5 373 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 654 004	6 715 594

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	215 230	
Utgående anskaffningsvärden	215 230	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 587	
Utgående avskrivningar	-3 587	
Redovisat värde	211 643	

Underskrifter

Solna

Michael Ingman 2024-12-10
Michael Ingman Datum
Styrelseordförande

Ann Jenny Caroline Ingman 2024-12-10
Ann Jenny Caroline Ingman Datum
Styrelseledamot

Felicia Caroline Ingman 2024-12-10
Felicia Caroline Ingman Datum
Styrelseledamot